כלומר, מטה דאטה של תיקים שבוקשו אך טרם נבדקו עלולים להכיל מידע בעל פוטנציאל

היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

לפגיעה בביטחון המדינה, ביחסי החוץ שלה, בביטחון הציבור או בביטחוןנו או בשלומו של אדם, או מידע שגילוייו מהווה פגיעה בפרטיות כמשמעותה בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 ואין למסרו בהתאם לאמור בסעיף 9(א)(1) ו-3(1) לחוק חופש המידע, התשס"ח-1998 (להלן – "חוק חופש המידע") בהתאמה. משום כך, לא ניתן למסור את המידע המבוקש לגבי תיקים שטרם נבדקו.

**מידע על תיקים שטופלו** – מתוך סך התיקים שהתבקשו לחשיפה טופלו 51,223 תיקים. מצורפת רשימת 41,126 תיקים מתוכם, ולצידם כלל המידע האוטומטי שיועד ארכיון המדינה לתת.